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Wsparcie dla Ochotniczej Grupy Ratowniczej
Ochotnicza Grupa Ratownicza z Rabki-Zdroju przystąpiła do projektu „Wspieram to”. 
 www./wspieram.to/ambulans

Zebranie sprawozdawczo-wyborcze OSP Chabówka 
odbyło się 28 lutego 2016 r. Podczas zebrania wybrany został nowy zarząd w składzie: 
Prezes – Bogdan  Kołodziej, Vice prezes – Ryszard Domaradzki, Vice prezes ds. młodzieży -
Piotr Nowak, Naczelnik - Zygmunt Zembal, Z-ca naczelnika - Konrad Kalinowski, Skarbnik –
Stanisław Kołodziej, Sekretarz - Dariusz Makowski, członkowie zarządu – Łucja Żurek i Robert
Żądło. Skład Komisji Rewizyjnej: Przewodniczący - Piotr Nowak, Z-ca przewodniczącego -
Andrzej Stajnder, Sekretarz – Grzegorz  Pitek. 

Integrujące spotkanie uczniów z Rabki i Murrhardt w Krzyżowej
W dniach 22.02 - 26.02.2016  w Krzyżowej, w Fundacji Krzyżowa Dla Porozumienia
Europejskiego uczniowie Gimnazjum Nr 1 z Rabki - Zdroju i trójka uczniów Liceum
Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Uzdrowiskowych mieli możliwość bliżej poznać się z
uczniami Gimnazjum z miasta partnerskiego w Murrhardt w Niemczech.

„Szkoła Dialogu”
I Liceum Ogólnokształcące otrzymało tytuł Szkoły Dialogu. 8 marca 30 uczniów - uczestników
projektu "Szkoła Dialogu" - wraz z Magdaleną Tomalak – koordynatorką projektu -  wzięło udział
w uroczystej gali podsumowania tegorocznej edycji  projektu. Uroczystość odbyła się w Teatrze
Narodowym w Warszawie.

„Thematical Network” w Frome
W dniach 4-6.03.2016 r. w Frome (Anglia) odbyło się trzecie spotka-nie
konferencyjno-warsztatowe w ramach sieci miast partnerskich „Thematical Network” pn.
„Przyszłość energii odnawialnej”.

  

Droga Krzyżowa ulicami Rabki-Zdroju
Setki mieszkańców miasta i gminy Rabka-Zdrój wzięło udział w Drodze Krzyżowej, która w
piątkowy wieczór, 25 marca została odprawiona na ulicach miasta.

Małopolskie Szlaki Turystyki Kolejowej
Zarząd Województwa Mało-polskiego wybrał ofertę złożoną przez Nowosądeckie
Stowarzyszenie Miłośników Kolei pn. „Małopolskie Szlaki Turystyki Kolejowej – II edycja”.
www.skansenchabowka.pl  oraz w nowej odsłonie strony www.kolejegalicyjskie.pl.

Konkurs pożarniczy
W Szkole Podstawowej w Chabówce odbyły się eliminacje do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej „MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM” dla uczniów z gminy Rabka-Zdrój. 
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Uczniowie Gimnazjum Nr 1 na Węgrzech
W dniach 6 marca do11 marca 2016 roku uczniowie Gimnazjum Nr 1 w Rabce-Zdroju w ramach
Projektu Erasmus+ przebywali w partnerskiej szkole na Węgrzech w Kiskunfelegyhaza. 

Wielka Sobota w Muzeum Orkana
Muzeum im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju zorganizowało w Wielką Sobotę uroczystość
tradycyjnego świecenia pokarmów wielkanocnych połączoną z prezentacją zwyczajów
związanych z wiosennym cyklem obrzędowym. 

Wielkopostna pomoc „dwójkowiczów”
Przez cały okres Wielkiego Postu w Szkole Podstawowej Nr 2 w Rabce – Zdroju prowadzono 
działania mające na celu  pomoc potrzebującym.

  

  

  W związku z ogromnym zainteresowaniem albumem "Złote lata Rabki-Zdroju", który
ukazał się w 2014 roku, Miejski Ośrodek Kultury wznowił jego publikację. Nakład 1000
egzemplarzy trafił właśnie do siedziby MOK.

  

  

  Punkt konsultacyjno-informacyjny dla osób z problemami uzależnień od: 
alkoholu, narkotyków, dopalaczy, leków, internetu, hazardu i innych niebezpiecznych zachowań
kompulsywnych oraz dla osób bliskich/ osób współuzależnionych
Punkt czynny jest  w świetlicy Związku Podhalan w Rabce, ul. Podhalańska 6 
we środy w godz.17,00-20,00
Konsultacje nieodpłatne
 Rejestracja i dodatkowe informacje pod numerem tel. 515 268 322
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